

INVESTERINGSSELSKABET HL III ApS

Lervangen 33
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/03/2019

Thomas Laursen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INVESTERINGSELKABET HL III ApS
Lervangen 33
7120 Vejle Øst

CVR-nr: 15928336
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel og investering og hermed beslægtet virksomhed.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelsen

Omsætning

Salgsværdien af det i året udførte arbejde indregnes i takt med, at arbejdet udføres.

Andre eksterne omkostninger

Driftsomkostninger omfatter alle udgifter til personale, salg og administration.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt gevinster, tab og kursreguleringer vedrørende værdipapirer og øvrige investeringer.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalinteresser i tilknyttede og associerede virksomheder indregnes til indre værdi

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdien. Dagsværdien opgøres til kursværdien på statusdagen, såfremt værdipapirerne er børsnoterede.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-7.211	-25.515
Bruttoresultat		-7.211	-25.515
Resultat af ordinær primær drift		-7.211	-25.515
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		615.720	162.310
Øvrige finansielle omkostninger		-14.870	-7.997
Ordinært resultat før skat		593.639	128.798
Skat af årets resultat		-15.744	-18.972
Årets resultat		577.895	109.826
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		450.000	400.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		33.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		94.895	-290.174
I alt		577.895	109.826

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.210.054	1.460.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.537.952	1.287.469
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	4.748.006	2.747.469
Anlægsaktiver i alt		4.748.006	2.747.469
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		233.326	1.830.626
Værdipapirer og kapitalandele i alt		233.326	1.830.626
Likvide beholdninger		830	251.007
Omsætningsaktiver i alt		234.156	2.081.633
Aktiver i alt		4.982.162	4.829.102

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	0
Overført resultat		4.368.953	4.274.058
Forslag til udbytte		450.000	400.000
Egenkapital i alt		4.943.953	4.799.058
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Skyldig selskabsskat		20.959	12.794
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.750	13.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		38.209	30.044
Gældsforpligtelser i alt		38.209	30.044
Passiver i alt		4.982.162	4.829.102

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.460.000
Tilgang	1.460.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	2.920.000
Nettoopskrivninger primo	303.572
Andel i årets resultat jf. note	290.054
Udloddet udbytte	-303.572
Nettoopskrivninger ultimo	290.054
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.210.054

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
EGM A/S, Hinnerup	40%	8.025.136	725.136

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0